
   ÚSVIT – zařízení SPMP Havlíčkův Brod z.ú.   ÚSVIT – zařízení SPMP Havlíčkův Brod z.ú.
Nádražní 909, Havlíčkův Brod, 580 01

Sazebník - platný od 15. 6. 2024

Základní činnosti  - úkony péče a podpory                                sazba za 1 hod/1min

A. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 120,-/2
 pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek
 pomoc při přesunu na invalidní vozík
 pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru
 pomoc a podpora při podávání jídla a pití

B. Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
 pomoc při úkonech osobní hygieny 120,-/2
 pomoc při použití WC

C. Pomoc při poskytnutí stravy 120,-/2

D. Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti individuální 120,-/2
skupinové 90,-/1,5

 pracovně výchovná činnost
 nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností
 vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění

E. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředí 120,-/2
 pomoc a podpora při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou,  pomoc 

a podpora při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob (včetně 
doprovodů na akce konaných mimo stacionář, celodenních výletů, apod.)

F. Sociálně terapeutická činnosti individuální 120,-/2
skupinové 90,-/1,5

 socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji, nebo udržení osobních a 
sociálních schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob

G. Pomoc při uplatňování práv a oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí 120,-/2

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cena za kus

 dopolední svačina 20,-
 jednotná cena oběda (dle dodavatele) 85,-/100,-

tel.,fax:  569 421520          e-mail:  usvit.hb@tiscali.cz  Komerční banka  a.s., Havlíčkův Brod
IČ:  05520843                    www.usvithb.cz                                         číslo účtu: 115-3454820277/0100

mailto:usvit.hb@tiscali.cz

